per la redazione del PAESC e dover disimpegnare l’importo residuo dell’impegno non liquidato col 

presente provvedimento pari a € 1.499,85 

D E C R E T A 

Art. 1)  Per le motivazioni esposte in premessa, formanti parte integrante del presente provvedimento, che 

qui si intendono ripetute e trascritte, è liquidata la somma di € 7.499,19 

(settemilaquattrocentonovantanove/19) in favore del Comune di Pace del Mela (ME), C.F. 

00106030836, a titolo di saldo del contributo concesso con DDG n. 777 del 11/07/2019 per la redazione 

del PAESC, cod. CUP n. J25F19000250008 - cod. Caronte n. SI_1_21957, sul capitolo 652404, codice